

LISTA PODRĘCZNIKÓW DO KLASY 3 SLO (po gimnazjum) 2021/2022

PRZEDMIOT- POZIOM	NAUCZYCIEL	TYTUŁ PODRĘCZNIKA, WYDAWNICTWO
JĘZYK POLSKI	A.ROMANOWSKA	„Zrozumieć tekst- zrozumieć człowieka” cz. 2.2 oraz cz.3
JĘZYK ANGIELSKI	A. Milata-Troińska	Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego. Wydawnictwo Macmillan. Autorzy: Marta Rosińska, Lynda Edwards.
JĘZYK ANGIELSKI	B. KOWALCZYK	Marta Rosińska, Lynda Edwards - Repetytorium dla uczniów liceum i technikum poziom rozszerzony Podręcznik do języka angielskiego; wyd. Macmillan Education.
JĘZYK NIEMIECKI	M.KOBYŁECKA	Bez podręcznika
MATEMATYKA poziom podst.	A.WASIUK	<p>Matematyka- Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Zakres podstawowy Dla absolwentów GIMNAZJUM Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p>2. Matematyka-Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Zakres podstawowy Dla absolwentów GIMNAZJUM Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>
MATEMATYKA- poziom rozszerzony	A. WASIUK	<p>3. Matematyka- Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony Dla absolwentów GIMNAZJUM Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p>3. Matematyka- Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony Dla absolwentów GIMNAZJUM Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>
FIZYKA poziom rozszerzony	K.JAGIELSKA	<p>Z fizyką w przyszłość Podręcznik Część 2 Zakres rozszerzony Fiałkowska Maria, Sagnowska Barbara, Salach Jadwiga Zamkor/WSiP (kontynuacja) nr dopuszczenia MEN: 548/2/2013</p> <p>Z fizyką w przyszłość Zbiór zadań Część 2 Zakres rozszerzony Bożek Agnieszka, Nessing Katarzyna, Salach Jadwiga Zamkor/WSiP(kontynuacja)</p>
GEOGRAFIA poziom rozszerzony	A.MOSTOWSKA	Oblicza geografii 3, Nowa Era, zakres rozszerzony Marek Więckowski, Roman Malarz
BIOLOGIA- poziom	M.SŁODZIŃSKA	Biologia na czasie 3

rozszerzony		Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Nr dopuszczenia: 564/2/2013/2016 Autorzy: Franciszek Dubert, Ryszard Kozik, Stanisław Krawczyk, Adam Kula, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski Wyd. Nowa Era
CHEMIA- poziom rozszerzony	D.SZMIGIERA	To jest chemia 2 (Chemia organiczna) ; M.Litwin, Sz.Styka-Wlazło, J.Szymońska
WOS- poziom rozszerzony	W.SUCHOWIEJKO	podręcznik do kl. III z wiedzy o społeczeństwie to W centrum uwagi cz.2 (poz. rozszerzony) aut. L. Czechowska, A. Janicki, K. Świącicki (NOWA ERA).
Edukacja dla bezpieczeństwa	A.Mostowska	Żyję i działam bezpiecznie, Nowa Era